8

СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.03.2016                                                                                                                 №     124
с. Новоникольское
О  внесении  изменений  в  решение  Совета  поселения

от 21.11.2014  № 81  «Об  установлении  на  территории
муниципального        образования      «Новоникольское
сельское  поселение» налога  на имущество физических
лиц»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в  Российской   Федерации»,  от 04 октября 2014 г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, законом Томской области  от   28.11.2014 №168-ОЗ «О внесении изменений в закон Томской области о налоге  на  имущество организаций», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Новоникольское  сельское  поселения»,

Совет Новоникольского  сельского  поселения   РЕШИЛ:
   1. Внести в решение  Совета  поселения  от 21.11.2014 № 81  «Об  установлении  на  территории  муниципального  образования «Новоникольское  сельское  поселение» налога  на имущество физических  лиц» следующие изменения:
в пункте 3.2  слова  «1,5%  процентов»  заменить  словами  «1% процент».
2.  Опубликовать настоящее решение  в официальном  печатном издании - газете «Северянка» и разместить  на  официальном  сайте Новоникольского  сельского  поселения  в сети  Интернет: novonik.tomsk.ru.
 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования   и  распространяется  на правоотношения, возникшие  с  01.01.2016  года.
 4. В течение пяти дней со дня принятия направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС России № 5 по Томской области.

Председатель  Совета
Новоникольского  сельского  поселения                                    В.Н.Першин